
 

PROPOZICE – Podzimní výprava Jablunkovskou podkovou 2021 

 

1. STATUT ZÁVODU 

Akce je 1. ročník přátelského turistického setkání jednotlivců, rodin, kolektivů. Není to závod 

s ostatními, je to výzva pro vlastní fyzičku, vlastní hlavu, je to o pokoření vlastních limitů.     

2. POŘADATEL 

Akci pořádá BoMa Way Projekt s.r.o., IČO: 05984386 

3. DATUM KONÁNÍ 

Pátek 15.10.2021 – sobota 16.10.2021 

4. MÍSTO STARTU 

BoMa Haus - Třinec, Husova 282, pátek 15.10.2021 od 17:00 do 23:00  

5. CÍL 

Třinec Oldřichovice, parkoviště pod lanovkou na Javorový, sobota 16.10.2021 do 21:00 

(časový limit: 28 hodin). Každý účastník v cíli obdrží medaili a diplom 

7. STARTOVNÉ 

Cena startovného je 550,- na osobu. Děti do 15 let 50% sleva, ale pouze v doprovodu rodičů.  

Co zahrnuje startovné 550,- na osobu? ·   

 Support na trase (do BoMa auta si můžeš dát např. suché oblečení a boty / na support 

zastávkách v Bukovci a Mostech dostaneš nápoje a občerstvení podle počasí 

 Šatny, úschovna věcí, sprchy, zázemí pro případný nocleh ze soboty na neděli 

v případě, že to máš domů dál než přes kopec 

 Diplom, medaile 

8. MOŽNOSTI 

Účastníci si vyberou před startem, jak dlouhou trasu chtějí jít: 

 Krátká – Třinec – Bukovec – 33 km 

 Delší – Třinec – Mosty u Jablunkova – 41 km 

 Dlouhá – Třinec – Třinec – 77 km 

 



9. UBYTOVÁNÍ PO AKCI ze soboty na neděli 

Je zajištěno v BoMa Hausu, Třinec, Husova 282, ve vlastním vybavení (spacák, karimatka).  

 

10. SUPPORT, OBČERSTVENÍ 

Během akce je zajištěn support na trase – výměna náhradního oblečení, občerstvení, teplé 

nápoje   (Bukovec, Mosty u Jablunkova – přesné místo bude upřesněno na startu)  

 

11. REGISTRACE, PLATBA 

Registrace: meilem na:   janamastalirova@seznam.cz 

Prosím do meilu o zodpovězení následujících dotazů:  

 v kolik hodin přibližně chci startovat 

 kam chci dojít 

 jakou mám kondičku (kolik hodin předpokládám, že mi trasa zabere) 

Platba předem v hotovosti nebo na účet 115-4343970277/0100 do neděle 19.9.2021 (do 

zprávy pro příjemce uveďte jména účastníků) 

Startovné nevracíme, na vlastní náklady si zajistíte prodej startovného v případě, že se 

nebudete moci zúčastnit. 


